
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2015.gada 10.decembrī      Nr.538  

(prot.Nr.24,   27.§) 
 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 31.marta  
lēmumā Nr.166  

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 
“Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 12.8.apakšpunktu, 14.punktu, 45.punktu, 
ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 15.maija  saistošo noteikumu 
Nr.25 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Daugavpilī” 
6.punktu un Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 26.novembra lēmumu Nr.502 “Par 
Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta izveidošanu”, atklāti 
balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, 
J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, 
J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izdarīt Daugavpils pilsētas domes Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas komisijas nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar Daugavpils 
pilsētas domes 2011.gada 31.marta lēmumu Nr.166 “Par grozījumiem Daugavpils 
pilsētas domes 2009.gada 3.augusta lēmumā Nr.469 “Par Nekustamā īpašuma 
nodokļa un nedzīvojamo telpu nomas maksas atvieglojumu piešķiršanas komisijas 
nolikuma apstiprināšanu””, šādu grozījumu un aizstāt Nolikuma 20.punktā vārdus 
“Finanšu nodaļa” ar vārdiem “Īpašuma pārvaldīšanas departaments”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2016.gada 1.janvārī. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)       J.Lāčplēsis 
 


